

	
    
        LVRULTEEEN

        

        

        Jūsu grozsProdukti: 0
, kopā: 0.00 €



        

            Ieeja pasūtījumu sistēmā

            Reģistrācija


 Ieeja partneriem  
					
        


        

        

    

	
		
			[image: logo]

            
                [image: Epson Authorised Partner]
            

            
                29 697 199

                0

                

            

			

				LVRULTEEEN


				
					


	

	

	Lietotāja vārds
	
	Parole
	
	


Ieeja partneriem |
					Reģistrācija |
					Jūsu grozsProdukti: 0
, kopā: 0.00 €


				

			

            
                29 697 199

                info@rfserviss.lv

            

           

        

	

	
		
			Ieeja pasūtījumu sistēmā

            

            Taupiet savu laiku, sadarbojaties ar mums!

                Mēs nodarbojamies ar biroja drukas ierīču remontu, pārdošanu un nomu (printeru, skeneru, kopētāju) un visu, kas ar to saistīts.

            

			
				 
                        
                        

                  

			

		

	




	

		
			 	
Serviss
	
Kasetnes
	
Drukas iekārtas
	
Printeru noma
	
Safeq un optimizacija
	
Preču katalogs
	
Kontakti


		






	

		Sākums » Serviss » Produkcija » RF Premium


        Serviss


          
                    				
										Produkcija	RF Premium 


	Ražošana
	Tehnoloģija	RF
	DRAGON TONER  
	[image: ]


	Drukas iekārtu remonts 
	Drukas iekārtu apkalpošana 	Profilaktiska biroja tehnikas apkalpošana 
	Tehniskā apkalpošana (noslēdzot Līgumu) 
	Ekskluzīvs līgums par tehnisko apkopi 


	Garantija	RF™ kasetnes 
	DRAGON TONER  
	[image: ]	Epson CoverPLUS 




	Instrukcijas	Epson garantijas reģistrācija 
	Printera iestatījumu atslēgšana 


	Publikācijas	Ekoloģija	Ekoloģija un ražošana 
	ES un alternatīvās kasetnes 





	
      
                            Remonta pieteikums
                        

                    

			



		
            

			
				RF Premium

				RF™ Premium klases kasetnes


 


2009. gada beigās mūsu ražošanas-tirdzniecības apvienība «ReFurbished Service» saņēma oficiālu apstiprinājumu no Latvijas Patentu biroja par savas preču zīmes RF™reģistrāciju,


saskaņā ar kuru mēs sākām RF™ Premium klases alternatīvo kasetņu ražošanu lāzera printeriem.

 


	 [image: ]	 [image: ]



 


Mūsu misijas mērķi: 


	Patstāvīga Eiropas zīmola veidošana pēc stingras kvalitātes kontroles principiem.
	Cīņa par ekoloģiju un apkārtējas vides aizsardzību.
	Lāzera drukas iekārtu ekonomitātes un vieglas pieejamības nodrošinājums.



 


Mūsu cenu politikas principi: 



		Mūsu produkcijas cenas 90% no visa asortimenta pozīcijām 2-3 reizes zemākas kā tādai pašai orģinālajajai OEM produkcijai.
	Papildus atlaides mūsu produkcijas pirkumam izlietoto kasetņu atgriešanas gadījumā.


	

 


RF™ Premium klases produkcijas apraksts: 


	Nekādas vizuālas atšķirības salīdzinājumā ar oriģinālo  – augsts kartona iepakojuma ražošanas līmenis;
	Izgatavoti tikai uz oriģinālo korpusu bāzes;
	Piepūšams gaismu necaurlaidīgs apvalks  – AIR-PAQ;
	Kontroles lenta – RATE SEAL;
	Čips (pēc nepieciešamības);
	100% testēti;
	Kvalitātes kontrole ražošanā saskaņā ar ISO 9001:2000 un ISO 14001:1996 standartiem;
	Kopiju skaits saskaņā ar starptautiskajiem ražošanas standartiem ISO/IEC 19752 un ISO/IEC 19798;
	Iespēja daudzkārtējai uzpildei un atjaunošanai;
	Simtprocentīga piegādātāja kvalitātes garantija drukas iekārtu darbībai ar dotajām kasetnēm;
	Dublētais garantiju, tehnoloģijas un resursa apraksts uz iesaiņojuma latviešu, krievu, angļu, ukraiņu, lietuviešu, igauņu, un baltkrievu valodās.



[image: ]


2018.gada sākumā mēs nomainījām ražošanas un RF™Premium alternatīvu kārtridžu tehnoloģiju un izstrādājām jaunu iesaiņojumu dažāda klases lāzeru printeriem  un dažiem ļoti populāriem modeļiem, kuriem ir paaugstināts pieprasījums. Tiek nodrošināti visi kvalitātes principi, kuras attiecas uz kontroli un drošību.

Tagad RF™ Premium alternatīvu kārtridžu produkcija pieejama jaunajos zili-baltajās krāsas iesaiņojumos.


[image: ]


RF™ Premium alternatīvu kārtridžu kvalitātes klasi apstiprina atbilstība sertifikātam kurš attiecās uz komponentēm, no kuriem tiek ražota minētā produkcija. Minētais sertifikāts tika piešķirts mums no mūsu pastāvīgiem partneriem ar kuriem mēs sadarbojamies vairākus gadus.


[image: ]


 



			

		

	


	
	
		[image: AUTHORIZED PARTNER]

		[image: AUTHORIZED SERVICE PARTNER]

		[image: LATVIAN TRADE MARK]

		[image: BUSINESS PARTNER]

		[image: LTRK MEMBER SINCE 2019]

        [image: EXCLUSIVE SERVICE PARTNER]

	




    

        
            [image: AUTHORIZED PARTNER]

            [image: LATVIAN TRADE MARK]

        

        
            [image: AUTHORIZED SERVICE PARTNER]

            [image: BUSINESS PARTNER]

        

        
            [image: EXCLUSIVE SERVICE PARTNER]

            [image: LTRK MEMBER SINCE 2019]

        





	
		[image: logos-list]
        
           
               [image: logos]
               [image: logos]
           

            
                [image: logos]
                [image: logos]
            

            
                [image: logos]
            

        

	



	
    	
Serviss
	
Kasetnes
	
Drukas iekārtas
	
Printeru noma
	
Safeq un optimizacija
	
Preču katalogs
	
Kontakti



	
		
			[image: logo]
			
                
                    29 697 199

                    info@rfserviss.lv

                

                SIA "RF serviss"

				Reģ. Nr.: LV 40103171074

				Adrese: Lienes 18a-39/42, (ieeja pagalmā) 

				Rīga, LV-1009 (pilsētas centrs)

				Tālrunis: +371 29697199


;  +371 29829421

			

			
		

		
            
			
				Serviss

					Produkcija
		RF Premium


	Ražošana
	Tehnoloģija
	Drukas iekārtu remonts
	Drukas iekārtu apkalpošana
	Garantija
	Instrukcijas
	Publikācijas
	
                            Remonta pieteikums
                       




			
				Kasetnes

				Kārtridžu renovācija


Alternatīvi


Oriģināli


Kasetņu savienojamība


Tukšu kasetņu iepirkšana-pārdošana




			
				Drukas iekārtas

				Jaunie


Renovētas


Remonts


Apkalpošana


Remonta pieteikums


 




			
				Printeru noma

					DRUKAS IEKĀRTU NOMA
	Nomas pieteikums
	
                            Nomas kalkulators
                       




			
				Safeq un optimizacija

					Safeq
	Biroja optimizācija
	Datu drošibas audits
	Audita pieteikums
	
                            EKONOMIJAS KALKULATORI
                       




			
				Preču katalogs

					Akcijas preces
	Izejmateriāli drukas iekārtām un kopētājiem
	Papīrs
	Detaļas un materiāli kasetņu uzpildei, iepakojums
	Detaļas un materiāli drukas iekārtu un kopētāju remontam
	Biroja tehnikas kopšanas līdzekļi
	Kancelejas preces
	Drukas iekārtas - printeri un kopētāji




			
				Kontakti

					Dīleri
	Piegādes noteikumi
	Konfidicialitātes politika
	Līguma forma
	Darba piedāvājumi






		

		

		
            
                
                    [image: Facebook]
                    [image: Draugiem]


                        [image: Twitter]
                        [image: Instagram]


                        
                            [image: Salidzini.lv logotips]

                            
                                [image: Kurpirkt.lv - visi Latvijas interneta veikali un cenas]
                        


                


                


                    
                        [image: Salidzini.lv logotips]

                        
                            [image: Kurpirkt.lv - visi Latvijas interneta veikali un cenas]
                    


                    [image: Twitter]
                    [image: Instagram]



                    [image: Draugiem]
                    [image: Facebook]
                


            



            

            
                

                    
                        Izstrādāts[image: Studija web-design.lv web-lapu izstrāde, hostinga pakālpojumi]
                        Copyright RF SERVISS SIA 2024

                    

                

			     Copyright RF SERVISS SIA 2024
[image: copyright]

            




		

	





    
        
             Informējam, ka web lapā tiek izmantotas sīkdatnes (angļu val. "cookies"). Turpinot lietot šo web lapu, Jūs piekrītat, ka mēs uzkrāsim un izmantosim sīkdatnes Jūsu ierīcē.   

             
                
                    Pieņemt un turpināt   
                    Uzzināt vairāk   
                

             

        

    













    
        
        
        
    


